5º Termo Aditi vo Ao Contrato 28/2011 CONTRATANTES: União
Federal por intermédio da Procuradoria da República em Santa Ca-
tarina e a senhora Selma Barzotto Hartmann. OBJETO: prorrogação,
por mais um período de 12 (doze) meses. Vigência: 01/12/2011 a
30/11/2016. Valor Global: R$130.068,97 (cento e trinta mil sessenta e
oito reais e noventa e sete centavos). Data e Assinatura: 30 de no-
vembro de 2015, Maximili ano Eller, pela Contratante, e Selma Bar-
zotto Hartmann pela contratada.

6º Termo Aditivo Ao Contrato 15/2012 CONTRATANTES: União
Federal por intermédio da Procuradoria da República em Santa Ca-
tarina e a empresa Sul Brasil Segurança Privada LTDA. OBJETO:
repactuação, com efeitos financeiros a partir de 1º de fevereiro de
2015. Valor Global: R$741.279,65(setecentos e quarenta e um mil
duzentos e setenta e nove reais e sessenta e cinco centavos). Data e
Assinatura: 27 de novembro de 2015, Maximili ano Eller, pela Con-
tratante, e Marcio Jeremias pela contratada.

RESULTADOS DE JULGAM ENTOS
PREGÃO ELET RÔNICO Nº 5/2015

O Pregoeiro da Procuradoria da República no Estado de

[...]

Pregão Eletrônico nº 27/2015, PROCESSO PR-
SP/SLDE: 1.34.001.001607/2015-58; OBJETO: Locação de 27 (vinte
e sete) purificadores de água para aProcuradoria da Repúbli ca no
Estado de São Paulo (Capital); VIGÊNCIA: 03/11/2015 à 02/11/2016;
VALOR UNITÁRIO E GLOBAL: Valor unitário mensal de R$
1.790,10 (um mil, setecentos e noventa reais e dez centavos) e valor
global anual de R$ 21.481,20 (vinte e um mil e quatrocentos e oitenta
e um reais e vinte centavos); PROGRAMA DE TRABALHO:
03062058142640001; ELEMENTO DE DESPESA: 33903912; EM-
PENHO: 2015NE001914 de 14/10/2015; SIGNATÁRIOS: MPF-
PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretaria Estadual e CONTRATADA : Ro-
berto Franceschini Chieco Júnior;